PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIUÁ
CNPJ 53.307.906/0001-10

Paço Municipal “Joaquim Honório Lopes”

Av. Antônio Marinho, 319 - Centro - Caiuá (SP) - CEP 19450-000

Fone: (18) 3278-9999 - Fax: (18) 3278-9999 - www.caiua.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIUÁ/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

GAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIUÁ, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a

Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda.,

HOMOLOGA o Processo Seletivo Nº 001/2026 – Caiuá/SP, para o preenchimento das funções de Auxiliar de Desenvolvimento

Infantil – ADI, Professor de Educação Infantil I – Creche, Professor de Educação Infantil II – Pré-Escola, Professor de Ensino

Fundamental I, Professor de Ensino Fundamental I – Educação Especial, Professor de Ensino Fundamental II – Artes,

Professor de Ensino Fundamental II – Educação Física e Professor de Ensino Fundamental II – Inglês, realizado no dia 08 de

fevereiro de 2026.

A convocação para a contratação dos candidatos habilitados será realizada pela Prefeitura Municipal através de seus órgãos oficiais

de publicação.

Sem mais.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caiuá/SP, 27 de fevereiro de 2026.

JAYME SALVADOR ALVES

Prefeito de Caiuá